
öffentl iche Beka n ntmach u ng

der 23. Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Peenemünde
am Montag den 08.08.2016 um 19:00 Uhr

im Seniorentreff, Feldstraße 12, 17 449 Peenemünde

Tagesordnung:

Nichtöffentlicher Teil :

1.

2

?

Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der
Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit

Bestätigung der Sitzungsntederschrift der Sitzung vom 09.06.2016

Feststellung von Anderungsbedarf zur Tagesordnung und eventuelle
Beschlussfassung zur Anderung

Aktuelle Informationen zum HTM

Beschluss über die Inanspruchnahme des Übergangszeitraumes bis 31J2.2020
nach $27 Abs 22 Umsatzsteuergesetz

G rundstücksangelegenheiten

Kaufantrag

Mietvertrag

Grundsatzbeschluss über den Verkauf der Grundstücke

Vorbereitung der Gemeindevertretersitzung

Sonstiges
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6.

6.1

6.2

6.3.

7.

8.

Die Bekanntmachung erfolgte am 01.08.2016 im Internet unter der Website
..www. amtusedom nord. de".
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